
 

 

２０１３年１月１６日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事  様 
 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー  阿久津 隆文 
環境保全委員会 
委 員 長 Ｌ森 本 憲 治 

 
植樹のお願いについて 

 
拝啓 初春の候、貴ライオンにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃はキャビネット運営にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、委員会において環境保全の一環として、海の森の植樹、そして素晴らし

い自然と環境を守るために、今期は高尾山のご協力により「高尾山の自然を守る植樹の

会」として植樹を行ないます。是非、ご参加をお願い申し上げます。 
各クラブならびにメンバーの皆様方には記念の植樹としてご賛同・ご尽力をお願い申し

上げます。高尾山が都会地近郊の名山として、ミシュランの三つ星評価を得て、世界に

その名を知られるようになったのを機に、この素晴らしい自然と環境をライオンズクラ

ブの手で末永く守っていきたいと存じます。 
植樹の苗木につきましては大苗１口（２本）１万円、小苗１口（５本）５千円です。 
１万円以上ご購入の場合は記銘させていただきます。この他、おもいやりベンチ（記銘

プレート付き）１台１５万円もございます。是非、メンバーの皆様の記念にモミジ・カ

エデ・ヤマザクラなどの苗木をご購入いただきたいと存じますので、ご検討の程、宜し

くお願い申し上げます。                         敬具 

記 

◇ 事業名称  高尾山の自然を守る植樹の会 
◇ 主催    ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
◇ 後援    東京都（申請中） 
◇ 開催日   ２０１３年３月２７日（水） 小雨決行 
◇ 集合    午前１０時００分 高尾山ケーブル駅前広場 
◇ 参加費   無料 
◇ 植樹会場  歩行案内（約１０分） 
◇ 開会式   午前１０時３０分～午前１０時４５分 
◇ 植樹会   午前１０時４５分～午後１２時４５分 
◇ 解散    午後１時００分 

※植樹会の後、早春の高尾山をお楽しみください。 
以上 



※　植樹予定樹木は、モミジ、カエデ、ヤマザクラなど

※　大苗１口（２本）１０，０００円

※　小苗１口（５本）５，０００円

※　おもいやりベンチ（１台）１５０，０００円

クラブ名

　　　　　Ｒ　　　Ｚ　　　東京　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ

クラブとして　（クラブ名）

口 口 台 円

メンバー名

 Ｌ 口 口 台 円

 Ｌ 口 口 台 円

 Ｌ 口 口 台 円

 Ｌ 口 口 台 円

 Ｌ 口 口 台 円

 Ｌ 口 口 台 円

 Ｌ 口 口 台 円

 Ｌ 口 口 台 円

 Ｌ 口 口 台 円

 Ｌ 口 口 台 円

口 口 台 円

◇　振込み先　◇

　　　銀行名　　　　 みずほ銀行　新宿西口支店
　　　口座番号　　  普通口座　４７８９０９１
　　　口座名義　　　ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
　　　　　　　　　　　　環境保全委員会　会計　細川孝雄

　　　　　　　　　　　　※クラブにてお取り纏めのうえ、クラブ名にてお振込みください。

◇　申込締切り　◇

　　　２０１３年２月２８日（木）

◇　植樹会についてのお問合わせ先　◇
　　　３３０－Ａ地区環境保全委員会　委員長　Ｌ森本憲治
　　　携帯電話　０９０－１６１４－４１５５

『　高尾山の自然を守る植樹の会　』
苗木・おもいやりベンチ申込書

ＦＡＸ送信先　３３０－Ａ地区キャビネット事務局　０３－５３３０－３３７０

大苗 金額

合計数 合計金額

大苗 金額

小苗 ベンチ

小苗 ベンチ

合計数 合計数



参加・不参加のどちらかに○印をおつけください。

クラブ名

　　　　　Ｒ　　　Ｚ　　　東京　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ

ご参加の場合はメンバー名をご記入ください。

 Ｌ  Ｌ

 Ｌ  Ｌ

 Ｌ  Ｌ

 Ｌ  Ｌ

 Ｌ  Ｌ

 Ｌ  Ｌ

 Ｌ  Ｌ

 Ｌ  Ｌ

 Ｌ  Ｌ

 Ｌ  Ｌ

◇　参加申込締切り　◇

　　　２０１３年２月２８日（木）

ＦＡＸ送信先　３３０－Ａ地区キャビネット事務局　０３－５３３０－３３７０

メンバー名 メンバー名

参加　　　　　　　　　　　不参加

『　高尾山の自然を守る植樹の会　』
参加申込書


	130116植樹のお願い
	130116植樹の会_苗木・ベンチ申込書
	Sheet1

	130116植樹の会_参加申込書
	Sheet1


